販売店様名： 問屋様名： 　問合わせ先：

　　　　東京都葛飾区立石3-19-3

様 　　様

JANコード 4543736 263913 品番

7月発売月

税抜価格発売月 7月

発売月 7月

　FAX…03-3696-6193
　TEL…03-3696-6145

品番

商品名

253365JANコード 4543736 253365

¥3,800＜BM-03＞バスコレ専用動力ユニット（観光・高速車用）

商品名
ザ･バスコレクション　ローカル路線バス乗り継ぎの旅4

　　　　　　　　　　　　　<<函館～宗谷岬編>>

JANコード 4543736 266563

商品名 ＜ＢＭ－０２Ｒ＞専用動力ユニット（ホイールベース35ｍｍ） 税抜価格 ¥3,800

2016年3月9日発信

税抜予価

品番 266563

¥3,000

263913

テレビ東京系列『土曜スペシャル』で大好評放送中の「ローカル路線バス乗り継ぎの旅」は、

太川陽介＆蛭子能収のコンビに毎回マドンナ１名を迎え、男女３人が路線バスだけを乗り継ぎ
３泊４日で目的地を目指すガチンコ旅です。
バスがない！宿がない！超絶ハプニングの連続！行く先々での地元の人々との触れ合い、

絶品グルメや絶景の数々に感動しながら、果たして無事ゴールできるのか？

本商品は第3回放送分の「函館～宗谷岬編」から実際に番組内で登場した

北紋バスと宗谷バスの２台セットで商品化いたします。

番組の感動が1/150スケールのバスモデルで再現できます。ご期待ください！

別売りの動力ユニットを使用することにより、走行バスシステムとしてお楽しみいただけます。（北紋バス＝BM-02R 宗谷バス＝BM-03）

1/150ｽｹｰﾙ Nゲージサイズ 塗装組立済 オープンパッケージ

★受注〆切…販売店様は / （ ）迄に問屋様へ。問屋様は４/５（火）迄に弊社へご発注ください★
●掛率設定は、各お取引問屋様へご確認ください。 ●問屋様はカートン単位でのご発注をお願いします。

発売元/販売元:株式会社トミーテック ©2016 TOMYTEC ※イラスト、写真は全て試作品です。商品の仕様は予告無く変更される場合があります。

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。

北紋バス株式会社・宗谷バス株式会社商品化許諾申請中
パッケージサイズ：約W105mm×H80mm×D30mm ※イラストおよび実車と実際の製品仕様とは異なる場合があります。

宗谷バスは稚内市を中心に、道北地域を運行する、日本最北端のバ

ス会社です。

番組内では4日目、雄武から枝幸、浜頓別、稚内と乗り継ぎ、ゴールの

宗谷岬まで乗車しました。モデルは浜頓別から稚内駅前ターミナルまで

乗車した、天北線代替バスの三菱ふそうエアロバスです。

＊非常口の位置など、実車と異る点があります。

北紋バスは紋別市に本社があり、旧国鉄名寄本線・興浜南線代替バ

スを中心に運行しております。

番組内では4日目、興浜南線代替路線に興部から雄武高校入口行に

乗車、雄武で下車しました。

モデルは名寄本線代替路線などでも活躍する三菱ふそうエアロスター

ワンステップバスです。

宗谷バス 北紋バス

パッケージに

蛭子能収氏の
イラストを使用!!

テレビ東京系大人気番組「ローカル路線バス乗り継ぎの旅」と

ザ・バスコレクションとのコラボによるバスモデル最強商品!? 第4弾!!

宗谷バス 三菱ふそうエアロバス北紋バス 三菱ふそうエアロスター ワンステップバス

©2016テレビ東京／テレビ東京制作